
Knihovna Kroměřížska v médiích. Rok 2009.

1. KUČEROVÁ, Šárka. Přehled nejdůležitějších událostí roku 2008. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 1, s. 1-
4,fot. 
2. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, ZAPLETAL, David, 1977-. Expozice v knihovně nabízí i známý recept.  Kroměřížský
deník, 13.1.2009, Roč. 4, č. 10, s. 3, fot.
3. KLÍMOVÁ, Veronika. Knihovna ukazuje Okamžiky lásky. Praha : Mladá fronta dnes, 5.1.2009, Roč. 20, č. 3, s. 4.
KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-.Knihovnu zaplnily snímky plné lásky. Kroměřížský deník, 6.1.2009, Roč. 4, č. 4, s. 1.
4. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, FIALOVÁ, Hana, 1962-. Přehled nejdůležitějších událostí roku 2008. Týdeník
Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 2, s. 6, fot.
5. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Beseda s autory knihy Alexej Čepička. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 2, s.
4, fot.
6. GARDAVSKÝ, Vladimír, 1930-. Loučení Maxe Švabinského. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č. 1, s. 28-29.
7. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, FIALOVÁ, Hana, 1962-. Děti čtou méně, ale kdo chce číst, cestičku si najde.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 2, s. 6, fot.
8. SKOPLALOVÁ, Marie, ŠUŠLÍK, Lubomír. Občanům Kroměříže, jejichž hlas by měl být vyslyšen. Týdeník
Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 2, s. 15.
9. KLÍMOVÁ, Veronika. Soutěžní výstava. Knihovna ukazuje Okamžiky lásky. Mladá fronta Dnes, 19.1.2009, Roč.
20, č. 3, s. 4.
10. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, ŠUŠLÍK, Lubomír. Hovory s občany zůstaly bez odezvy. Týdeník Kroměřížska,
2009, Roč. 8, č. 3, s. 4.
11. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Knihovna zahajuje kurz tvůrčího psaní. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 3, s.
6.
12. DROZDOVÁ, Edita. Nabídka tématických besed v Knihovně Kroměřížska. www.kromeriz.cz 27.1.2009.
13. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna zahajuje kurz tvůrčího psaní. www.kromeriz.cz,
14.1.2009.
14. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Z kroměřížských prvňáčků se stali noví čtenáři.
Kroměřížský deník, 23.1.2009, Roč. 4, č. 10, s. 3.
15. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Konference. Kroměřížský deník, 13.1.2009, Roč. 4, č. 10, s. 3.
16. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Knihovna zve seniory do Akademie třetího věku.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 4, s. 4, fot.
17. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Prvňáčci slavnostně vstoupili do řad čtenářů. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8,
č. 4, s. 5, fot.
18. JANOŠOVÁ, Gabriela Rebecca, 1975-. Knihovna zahajuje kurz tvůrčího psaní. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č.
2, s. 15.
19. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Pasování prvňáčků na čtenáře knihovny. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č. 2, s. 17. 
20. KLÍMOVÁ, Veronika, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. V knihovně se bude vyučovat tvůrčí psaní. Mladá fronta
Dnes, 2.2.2009, Roč. 20, č. 27, s. 4.
21. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Neziskovky se prezentují v knihovně. Kroměřížský deník, 3.2.2009, Roč. 4, č. 28, s.
3.
22. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. V knihovně proberou Česko v evropské společnosti. Kroměřížský deník, 10.01.2009,
Roč. 4, č. 8, s. 3.
23. Přednáška : Hudební akademie. Kroměřížský deník, 7.1.2009, Roč. 4, č. 5, s. 4.
24. Konference. Kroměříž : Vltava - Labe - Press, a.s., Kroměřížský deník, 20.1.2009, Roč. 4, č. 16, s. 4.
25. HOLUBEC, Ondřej, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. V knihovně zahájili kurz tvůrčího psaní. Kroměřížský deník,
7.2.2009, Roč. 4, č. 32, s. 1.
26. JAROŠOVÁ, Zuzana. Kulturní servis. Slovácký deník, 13.1.2009, Roč. 20, č. 10, s. 7.
27. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Neziskovky se prezentují v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 6, s.
4, fot.
28. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). ČR a EU. www.město-kromeriz.cz, 20.1.2009.
29. DROZDOVÁ, Edita. Z kroměřížských prvňáčků jsou noví čtenáři knihovny. www.kromeriz.cz, 3.2.2009.
30. JANOŠOVÁ, Gabriela Rebecca, 1975-. Knihovna zahajuje Kurz tvůrčího psaní. www.kromeriz.cz, 20.1.2009.
31. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Neziskovky se prezentují v knihovně. www.kromerizskydenik.cz, 3.2.2009.
32. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Z kroměřížských prvňáčků jsou noví čtenáři knihovny. www.kromerizskydenik.cz,
3.2.2009.
33. KLÍMOVÁ, Veronika, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Neziskové organizace ukazují svou práci.  Mladá fronta



Dnes, 23.2.2009, Roč. 20, č. 45, s. 4.
34. BLAŽKOVÁ, Romana. Pasování do řad čtenářů. Kroměřížský deník, 20.2.2009, Roč. 4, č. 43, s. 8, fot.
35. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, SEHNALOVÁ, Olga, 1968-. V porotě filmového festivalu opět zasedne školačka z
Kroměříže. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 9, s. 4.
36. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Kladenský herec Miroslav Večerka - Kroměřížák s obrovským moravským
srdcem. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 9, s. 13, fot.
37. BLAŽKOVÁ, Romana. Pasování do řad čtenářů. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 9, s. 17, fot.
38. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Po celý únor. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č. 3, s. 16, fot.
39. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Jaro v bytě : výtvarná dílnička v Knihovně Kroměřížska.
www.kromeriz.cz, 18.2.2009.
40. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Klíč od bran Kroměříže posedmé : akce startuje 16.3.2009. www.kromeriz.cz, 20.2.2009.
41. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Jarní prázdniny v Knihovně Kroměřížska. www.kromeriz.cz, 4.3.2009.
42. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Březnové akce v Knihovně Kroměřížska.
www.kromeriz.cz, 3.3.2009.
43. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.město-kromeriz.cz, 4.3.2009.
44. Výstavy. Kroměřížský deník, 9.3.2009, Roč. 4, č. 57, s. 4.
45. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, ZAKRAVAČOVÁ, Jarmila, 1975-, ŽELEZNÁ, Irena, 1960-. Knihovny odpustí
dluhy, nabízejí i další akce. Kroměřížský deník, 10.3.2009, Roč. 4, č. 58, s. 4.
46. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Klíč od bran Kroměříže posedmé. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 10, s. 4.
47. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Klíč od bran Kroměříže posedmé. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 10, s. 5.
48. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Klíč od bran Kroměříže posedmé. INFOnoviny, 2009, Roč.
14, č. 3, s. 3, fot.
49. Setkání knihovníků.Kroměřížský deník, 12.3.2009, Roč. 4, č. 60, s. 4.
50. Změna v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský deník, 13.3.2009, Roč. 4, č. 61, s. 4.
51. Dar dárcům : pozvánky. Kroměřížský deník, 17.3.2009, Roč. 4, č. 64, s. 4.
52. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, ZRNA, Pavel, 1976-. Veřejný internet jen na pár
místech. Kroměřížský deník, 18.3.2009, Roč. 4, č. 65, s. 4.
53. (THE). Týden čtení 2009. Haló noviny, 11.3.2009, Roč. 19, č. 59, s. 15.
54. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Setkání odborných knihoven. www.kromeriz.cz,
18.3.2009.
55. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Neziskové organizace ukazují svou práci. www.
kromeriz.cz, 23.2.2009.
56. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Knihovníci probrali novinky i problémy.
Kroměřížský deník, 19.3.2009, Roč. 4, č. 66, s. 3.
57. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, FUKSA, Bronislav. Město Kroměříž ocenilo představitele neziskových organizací.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 12, s. 4, fot.
58. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-, FIALOVÁ, Hana, 1962-. Mladí literáti převzali v Knihovně Kroměřížska ocenění.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 12, s. 16, fot.

59. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Seznámení s digitální fotografií. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 13, s. 4.
60. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. "Nechci, aby lidé vnímali ODS jako stranu pro
vybrané podnikatele". Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 13, s. 5, fot.
61. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Knihovna buduje výpůjční místo na sídlišti
Zachar. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 14, s. 4, fot.
62. Výstavy. Kroměřížský deník, 6.4.2009, Roč. 4, č. 81, s. 4.
63. PROCHÁZKOVÁ, Petra, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Dotace na kulturu? Chybět nebudou. Kroměřížský
deník, 4.4.2009, Roč. 4, č. 80, s. 4.
64. (SKC). Knihovna láká zájemce o fotografie. Mladá fronta Dnes, 30.3.2009, Roč. 20, č. 75, s. 4.
65. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Akce pořádané Knihovnou Kroměřížska.
www.kromeriz.cz, 1.4.2009.
66. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Velikonoční výstava. www.město-kromeriz.cz, 6.4.2009.
67. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.kromeriz.cz,  1.4.2009.
68. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.město-kromeriz.cz, 1.4.2009.
69. ZRNA, Pavel, 1976-. Již posedmé začíná soutěž Klíč od bran Kroměříže. www.město-kromeriz.cz, 3.4.2009.



70. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Velikonoční výstava. www.kromeriz.cz, 6.4.2009.
71. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Dar dárcům - poděkování neziskovému sektoru. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č. 4,
s. 10-11, fot.
72. JANOŠOVÁ, Gabriela Rebecca, 1975-. Klíč od bran Kroměříže posedmé. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č. 4, s.
27.
73. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Výstava dětských prací. www.kromeriz.cz, 23.3.2009.
74. GRMOLCOVÁ, Gabriela, SEDLÁČEK, Pavel. V Kroměříži dnes ocenili začínající literáty. www.ceskyrozhlas.cz,
20.3.2009.
75. Kurz pro zájemce o digitální fotografii. www.kromeriz.cz, 24.3.2009.
76. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Knihovna zve na besedu s Vlastimilem Ježkem.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 15, s. 4, fot.
77. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Půjdem spolu do pohádky. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 15, s. 5, fot.
78. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Do knihovny přijede na besedu dcera spisovatele
Kožíka. Kroměřížský deník, 16.4.2009, Roč. 4, č. 89, s. 3.
79. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Snažíme se dostat co nejblíže ke čtenářům.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 16, s. 6, fot.
80. KARÁSEK, Miroslav, 1951-.100. výročí narození Františka Kožíka. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 16, s.
6, fot.
81. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-.Louis Braille v Knihovně Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 16, s.
6.
82. JARKULIŠOVÁ, Gabriela, LH. On-line rozhovor s Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou Městské knihovny v Kutné
Hoře: Mnohá kniha tvářící se seriozně je brakovka nejhrubšího zrna : knížky pro děti mohou být bláznivé, jen by
neměly mít tolik gramatických chyb. Kutnohorský deník, 22.4.2009, Roč. 17, č. 94, s. 2.
83. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Do knihovny přijede na besedu dcera spisovatele
Kožíka. Zlínský deník, 16.4.2009, Roč. 20, č. 89, s. 4.
84. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). 100. výročí narození Františka Kožíka, www.kromeriz.cz,
16.4.2009.
85. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). 100. výročí narození Františka Kožíka.  www.mesto-
kromeriz.cz, 16.4.2009.
86. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Nejen o národní knihovně s Vlastimilem Ježkem.
www.kromeriz.cz, 29.4.2009.
87. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Nejen o národní knihovně s Vlastimilem Ježkem.
www.mesto-kromeriz.cz, 29.4.2009.

88. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). 200. výročí narození Louise Brailla - tvůrce slepeckého
písma. www. mesto-kromeriz.cz, 23.4.2009, .
89. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, JEŽEK, Vlastimil, 1963-. Vlastimil Ježek boj o chobotnici nevzdává. Týdeník
Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 18, s. 4, fot.
90. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Univerzita III. věku není v Kroměříži žádnou novinkou. Týdeník Kroměřížska,
2009, Roč. 8, č. 18, s. 20, fot.
91. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Beseda s Vlastimilem Ježkem - nejen o Národní knihovně.
www.kromeriz.cz, 29.4.2009.
92. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Akademie III. věku. www.mesto-kromeriz.cz, 30.4.2009.
93. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.mesto-kromeriz.cz, 7.5.2009.
94. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Spolupráca s českým partnerom : Knihovna Kroměřížska. Priatel knižnice, 2009,
Č. 1, s. 28-29.
95. SKC, ZRNA, Pavel, 1976-, ČÍHALOVÁ, Jarmila, 1961-. Záchranu sledovaly stovky lidí. Mladá fronta Dnes,
6.5.2009, Roč. 20, č. 105, s. 2.
96. JANOŠKOVÁ, Kateřina. Seminář Knihovny a senioři ve vsetínské knihovně. Ikaros, 11.5.2009, s. 1.
97. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Knihovnice ocenily soutěživé školáky. Knížkou a
diplomem. Kroměřížský deník, 15.5.2009, Roč. 4, č. 112, s. 3.
98. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Vyhodnocení soutěže Klíč od bran Kroměříže. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč.
8, č. 21, s. 4, fot.
99. ZRNA, Pavel, 1976-. Den s integrovaným záchranným systémem. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č. 5, s. 7.
100. KARÁSEK, Miroslav, 1951-, KOŽÍKOVÁ, Alena, 1941-. V knihovně se vzpomínalo na Františka Kožíka.
Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č. 5, s. 23, fot.



1001. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Tvůrčí psaní v knihovně. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č. 5, s. 26-27.
102. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Akademie III. věku. www.kromeriz.cz, 28.5.2009.
103. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Akademie III. věku. www.mesto-kromeriz.cz, 28.5.2009.
104. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Klíč od bran Kroměříže. www.mesto-kromeriz.cz,
14.5.2009.
105. ZDRÁHALOVÁ, Darina. Krajské jednání pionýrů. www.zlinsky.pionyr.cz, 12.5.2009.
106. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Planorbis vystavuje snímky. Kroměřížský deník, 23.5.2009, Roč. 4, č. 119, s. 3.
107. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Výstavy : Zvířata v nouzi : Klíč od bran Kroměříže. Kroměřížský deník, 27.5.2009,
Roč. 4, č. 122, s. 4.
108. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Morava 112 - prezentace záchranného systému v Kroměříži. Kroměřížský
zpravodaj, 2009, Č. 6, s. 5, fot.
109. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Klíč od bran Kroměříže a Za pověstmi Jindřich Spáčila. Kroměřížský zpravodaj,
2009, Č. 6, s. 13, fot.
110. KARÁSEK, Miroslav, 1951-, JEŽEK, Vlastimil, 1963-. Vlastimil Ježek bojuje za Oko nad Prahou. Kroměřížský
zpravodaj, 2009, Č. 6, s. 15, fot.
111. OLIŠAR, Josef. Město ocenilo básnířku. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Č. 6, s. 17, fot.
112. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Na Slovaně již nebude pošta. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 23, s. 6, fot.
113. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.kromeriz.cz, 10.6.2009.
114. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.mesto-kromeriz.cz, 10.6.2009.
115. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Beseda se Zoe Klusákovou. www.mesto-kromeriz.cz,
6.2009.
116. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Beseda se Zoe Klusákovou. www.kromeriz.cz, 3.6.2009.
117. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Zpět ke kořenům. www.mesto-kromeriz.cz, 16.6.2009.
118. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Malí literáti dostali ceny. Zlínský deník, 13.6.2009,
Roč. 20, č. 137, s. 18.
119. ŠID, HŘEBÍČKOVÁ, Jarmila. Univerzitu třetího věku mohou studovat i padesátiletí. Zlínský deník, 13.6.2009,
Roč. 20, č. 137, s. 2.
120. BLAŽKOVÁ, Romana. Nela Boudová aneb autorské čtení. Kroměřížský deník, 11.6.2009, Roč. 4, č. 135, s. 5.
121. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Školáci z Kroměřížska uspěli v krajské literární
soutěži. Kroměřížský deník, 13.6.2009, Roč. 4, č. 137, s. 3.
122. KUČEROVÁ, Šárka. Drogám je třeba říct ne! Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 24, s. 6.
123. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Mezinárodní den boje proti drogám. www.kromeriz.cz,
22.6.2009.
124. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). 26. červen - Mezinárodní den boje proti drogám.
www.mesto-kromeriz.cz, 22.6.2009.
125. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Kontaktní centrum bude debatovat o drogové
problematice. www.mesto-kromeriz.cz, 22.6.2009.
126. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Spisovatel Toman představil novou knihu.
Kroměřížský deník, 23.6.2009, Roč. 4, č. 145, s. 3, fot.
127. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Plus deset let pomáhá drogově závislým. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č.
25, s. 6, fot.
128. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Vyhodnocení krajského kola literární soutěže.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 25, s. 21, fot.
129. JANOUŠKOVÁ, Jana. Zpět ke kořenům. INFOnoviny, 2009, Roč. 14, č. 6, s. 3.
130. JANOUŠKOVÁ, Jana. Plus a výstava. Jana Janoušková. INFOnoviny, 2009, Roč. 14, č. 6, s. 3.
131. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, ZAHRADNÍK, Jan. Kontaktní a poradenské centrum funguje už deset let.
Kroměřížský deník, 4.7.2009, Roč. 4, s. 3.
132. CILEČKOVÁ, Jitka, HANÁČKOVÁ, Hana, 1961-, ČÁPOVÁ, Hana, 1956-. Hradišťské sluníčko opět dělalo
dětem radost. Slovácké noviny - týdeník, 2009, Č. 27, s. 8.
133. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-.Literární soutěž - tentokrát pro dospělé. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 27,
s. 5.
134. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Veřejná prezentace obnovy zahrad. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Roč. 6, č. 7-8, s.
10-11, fot.
135. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Zoe Klusáková vzpomínala na svého otce. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Roč. 6, č.
7-8, s. 21, fot.



136. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Knihovna má dva týdny zavřeno. Kroměřížský
deník, 29.7.2009, Roč. 5, č. 175, s. 3.
137.Knihovny Zlínského kraje : činnost a výsledky veřejných knihoven v roce 2008. [zpracovala Eva Peprníčková].
Zlín : Krajská knihovna Františka Bartoše, Útvar regionálních služeb knihovnám Zlínského kraje, 2009. 39 s.Část.
tištěno napříč. ISBN 978-80-86886-31-2.
138. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Knihovna Kroměřížska myslí na děti. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 34, s.
6.
ZAPLETALOVÁ, Marta, 1929-. Kroměříž má kroniku 2008 : výzva. Naše adresa - Kroměřížsko, 2009, Roč. 1, č. 14,
s. 23.
139. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, TOMAN, Karel, 1951-. Nějakou fantazii má každý, jde jen o to probudit ji.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 35, s. 4, fot.
140. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Výstava obrazů Karla Tomana. www.mesto-kromeriz.cz,
7.9.2009.
141. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska - září 2009. www.kromeriz.cz,
1.9.2009.
142. Upřesněný návrh programu XXVIII. zasedání Zastupitelstva města Kroměříže. www.mesto-kromeriz.cz,
5.9.2009.
143. Rozpočet Knihovny Kroměřížska, p.o. na rok 2010 – Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Kroměříže č.
1913 - 12/04, 20.8.2009, s. 32.

144. ZAPLETALOVÁ, Marta, 1929-. Možnost nahlédnout do kroniky města. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Roč. 6, č.
9, s. 9.
145. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Setkání s představiteli partnerských měst. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Roč. 6, č.
9, s. 15.
146. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Počítačové kurzy opět v Knihovně Kroměřížska.
Kroměřížský zpravodaj, 2009, Roč. 6, č. 9, s. 21.
147. Kronika města Kroměříže 2008. www.kromeriz.cz, 11.9.2009.
148. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Výstava obrazů Karla Tomana spojena s netradiční
soutěží. www.mesto-kromeriz.cz, 10.9.2009.
149. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). www.mesto-kromeriz.cz, výstava obrazů Karla Tomana.
9.9.2009.
150. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Píšící osobnosti v publikace Knihovny Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska, 2009,
Roč. 8, č. 37, s. 4.
151. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-. V publikaci z knihovny se najdou i mnohé regionální
osobnosti. Jarmila Kuncová, Soňa Bosáková. , Kroměřížský deník, 18.9.2009, Roč. 4, č. 219, s. 3.
152. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Akadenie III. věku. www.mesto-kromeriz.cz, 24.9.2009.
153. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Finanční podpora projektů Knihovny Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska,
29.9.2009, Roč. 8, č. 39, s. 4.
154. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Vyšel Publikační místopis. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Roč. 6, č. 10, s. 21.
155. Výstava nekončící fantazie. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Roč. 6, č. 10, s. 27, fot.
156. GRYČOVÁ, Věra. Předškoláci navštívili Knihovnu Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 40, s.
19, fot.
157. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, SEHNALOVÁ, Olga, 1968-. Europoslankyně předala nemocnici finanční dar.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 40, s. 4, fot.
158. Týden knihoven nabídne soutěže. www.kromerizskydenik.cz, 5.10.2009.
159. Knihovna Kroměřížska 5.10.2009.
160. Prezentace zdravotní obuvi pro diabetiky. www.kromeriz.cz, 5.10.2009.
161. Beseda o RS. www.kromeriz.cz, 5.10.2009.
162. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.kromeriz.cz,  6.10.2009.
163. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Týden knihoven nabídne soutěže, ale i odpustky pro hříšníky. Kroměřížský deník,
5.10.2009, Roč. 4, č. 231, s. 3.
164. XXX. Zastupitelstvo města Kroměříže po projednání : schvaluje zřizovací listinu Knihovny Kroměřížska -
příspěvkové organizace, dle předložené zprávy. 25.6.2009.
165. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.kromeriz.cz, 7.10.2009.
166. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.mesto-kromeriz.cz, 7.10.2009.
167. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Karel Čapek v knihovně. www.mesto-kromeriz.cz,



7.10.2009.
168. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, VALACHOVÁ, Anna. Kroměřížská charita bude slavit, přijede i biskup Pavel
Posáda. Kroměřížský deník, 7.10.2009, Roč. 4, č. 234, s. 3.
169. Dny oblastní charity Kroměříž : 12.10.-15.10.2009. www.mesto-kromeriz.cz, 7.10.2009.
170. KREJČÍŘOVÁ, Marie. Diplom za vzorně vedenou knihovnu. Marie Krejčířová. Kyselovský zpravodaj, 2009, Č.
1, s. 3-4, fot.
171. LAPČÍK, Michal, ČÁPOVÁ, Miroslava. Do Hradiště zavítala známá ilustrátorka. Slovácké noviny, č. 41,
9.10.2009.
172. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Školáci besedovali v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 41, s. 4,
fot.
173. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Brouci a broučci pana Sekory. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 41, s. 4.

174. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-. Oblastní charita vystavuje. Nao Higano. Naše adresa - Kroměřížsko, 2009, Roč. 1,
č. 21, s. 9, fot.
175. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Místopis Kroměřížska. www.mistnikultura.cz,
13.10.2009.
176. -VAV-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Děti v knihovně poznávaly skřítky. Kroměřížský deník, 10.10.2009,
Roč. 4, č. 237, s. 3.
177. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Přednáška o německém poválečném tanku Leopard I.
www.kromeriz.cz, 13.10.2009.
178. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Karel Čapek v knihovně. www.mesto-kromeriz.cz,
19.10.2009.
179. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Říjen v Knihovně Kroměřížska patřil Čapkům. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč.
8, č. 43, s. 4, fot.
180. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, LUDVÍKOVÁ, Marta, 1939-. Má smysl zavedení etické výchovy do školních
osnov? Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 43, s. 6, fot.
181. ZAHAROWSKA, Zuzana. Beseda s MUDr. Cajthamlovou i letos. INFOnoviny, 2009, Roč. 14, č. 8, s. 3.
182. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Akademie III. věku. www.kromeriz.cz. 29.10.2009.
183. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Akademie III. věku. www.mesto-kromeriz.cz,
29.10.2009.
184. Dny oblastní charity Kroměříž. www.mesto-kromeriz.cz, 10.10.2009.
185. Podpora sociální integrace osob se zdravotním prostižením v kroměřížském regionu. www.mesto-kromeriz.cz,
26.10.2009.
186. Partnerství pro novou strategii Zlínského kraje. www.mesto-kromeriz.cz,  26.10.2009.
187. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Vietnam - fotografická výstava. www.mesto-kromeriz.cz,
9.11.2009.
188. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Perunův stín : příchod Slovanů do Čech a na Moravu.
www.mesto-kromeriz.cz, 9.11.2009.
189. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.mesto-kromeriz.cz, 4.11.2009.
190. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. www.kromeriz.cz, 4.11.2009.
191. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Perunův stín : příchod Slovanů do Čech a na Moravu.
www.kromeriz.cz, 9.11.2009.
192. Vietnam : pozvánky. Valašský deník, 9.11.2009, Roč. 20, č. 261, s. 9.
193. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Výzva: Najděte sametové vzpomínky. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 45,
s. 20.
194. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Knihovna zve na besedu s Kateřinou Cajthamlovou. Týdeník Kroměřížska, 2009,
Roč. 8, č. 45, s. 21, fot.
195. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Do knihovny přijede besedovat doktorka
Cajthamlová. Kroměřížský deník, 12.11.2009, Roč. 3, č. 264, s. 3.
196. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Beseda o jídle. Kroměřížský deník, 14.11.2009, Roč. 4, č. 266, s. 3.
197. POLZEROVÁ, Petra, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Výstava Sametové vzpomínky v Kroměříži.
www.ceskyrozhlas.cz, 12.11.2009.
198. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Výstava ke 20. výročí Sametové revoluce. www.mesto-
kromeriz.cz, 16.11.2009.
199. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Jsme to, co jíme?! www.mesto-kromeriz.cz, 13.11.2009.
200. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Poezie regionu živě i virtuálně ; Vietnam ; Perunův stín.



www.kromeriz.cz, 11.11.2009.
201. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Jsme to co jíme? s MUDr. Kateřinou Cajthamlovou.
www.kromeriz.cz, 13.11.2009.
202. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). 13.listopadu 2009 pátek - beseda s paní doktorkou
Cajthamlovou (znáte z TV pořadu). www.cpr-kromeriz.cz, 9.11.2009.
203. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-. Knihovna Kroměřížska vystavuje o Vietnamu. Naše adresa –Kroměřížsko,
9.11.2009.
204. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-, BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-. Knihovna Kroměřížska představuje život Karla Čapka.
www.naseadresa.cz, 22.10.2009.
205. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-, ŠAFAŘÍK, Jiří, 1934-. Knihovna Kroměřížska hostila přednášku o Bohuslavu
Martinů. www.naseadresa.cz, 29.10.2009.
206. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-. V knihovně se básnilo. Naše adresa - Kroměřížsko, 16.11.2009, Roč. 1, č. 25, s. 9,
fot.
207. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Svátek dětské knihy v Knihovně Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč.
8, č. 46, s. 4, fot.
208. ZAHAROWSKA, Zuzana. Lidé se učili, jak zdravě jíst : přednáška. Naše adresa - Kroměřížsko, 23.11.2009, Roč.
1, č. 26, s. 21, fot.
209. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Básníci se potkali v Knihovně Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8,
č. 47, s. 4, fot.
230. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Malí čtenáři Ferdu dobře znají. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 47, s. 4,
fot.
231. TESAŘOVÁ, Veronika. Knihovna vzpomíná na 20. výročí revoluce. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 47, s.
7, fot.
232. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, CAJTHAMLOVÁ, Kateřina, 1962-. Metráčků ve školách stále přibývá. Týdeník
Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 47, s. 15, fot.
233. Sametové vzpomínky. www.kromeriz.cz, 16.11.2009.
234. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Ve Dni pro dětskou knihu odpustí knihovnice
pokuty. Slovácký deník, 27.11.2009, Roč. 20, č. 276, s. 6.
235. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-, ZAJÍČKOVÁ, Marie, 1940-. Verše Marie Zajíčkové k nedávné akci v knihovně :
poezie. Kroměřížský deník, 27.11.2009, Roč. 4, č. 276, s. 8.
236. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Prodej výrobků pracovních terapií klientů DSP Barborka.
www.kromeriz.cz, 30.11.2009.
237. Mášová, Svatava, 1942-. Poezie regionu živě i virtuálně. Kroměřížský zpravodaj, 2009, Roč. 6, č. 12, s. 31-32.
238. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Svátek dětské knihy v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 49, s. 4,
fot.
239. Knihovna plná strašidýlek. 2009. www.msazskm.cz, 10.11.2009.
240. Vylezte, skřítkové, vylezte z mechu. 2009. www.msazskm.cz, 15.10.2009.
241. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, RENNEROVÁ, Jana. Knihovna změnila majitele,
rozšíří se o oddělení. Kroměřížský deník, 2009, Roč. 4, č. 294, s. 3.
242. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-. Knihovnou Kroměřížska zněly kramářské písně. www.naseadresa.cz, 10.12.2009.
243. PROCHÁZKOVÁ, Petra, VYMĚTALOVÁ, Petra. Kroměřížsko: senioři studují : lidé v důchodovém věku
nemusí sedět s rukama v klíně, ti na Kroměřížsku to vědí. Kroměřížský deník, 2009, Roč. 4, č. 288, s. 3.
244. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Knížky inspirovaly školáky k tvořivé činnosti.
Týdeník Kroměřížska, 2009, Roč. 8, č. 50, s. 4, fot.
HODOUŠ, Stanislav. Kde bude o Vánocích otevřeno? : otevírací doby. Stanislav Hodouš. Naše adresa - Kroměřížsko,
2009, Roč. 1, č. 30, s. 16, fot.
245. Kroměříž získala budovu knihovny. Žádá i pozemky. Kroměřížský deník, 2009, Roč. 20, č. 296, s. 4.
246. Zveřejnění záměru výpůjčky objektu budovy. 26.11.2009. In: Zápis z Rady města Kroměříže. 26.11.2009. s. 9.


